077

1075 Driginal GENE SIMMONS
Original GENE SIMMONS Personally Owned Photo Proof Sheet Personally Owned Photagraph
1978

1973
An original celor photegraph of
GENE SIMMONS on stage at the
COVENTRY NIGHTCLUB in
Queens. New York
Matted and Framed
Photograph Size: 3 inches
by 3 inches
Overall Size: 10 inches by
10 inches
See Color Mustration

Estimate 200/300

An original eleven Frame black and white proof sheet of GENE SIMMONS
and his then-girlfriend CHER taken for a STAR MAGAZINE photo shoot.
Matred and Framed

Dverall Size: 18 inches by 2! inches

See Color lNustration

Estimate 500/700

1078

1078

Driginal GENE

SIMMONS Personally 1079
Owned Phatographs Original GENE SIMMONS Persanally Owned KISS
w7 ‘ Photogragh
hree original color photographs 1973

of KISS on stage at the COVENTRY
NIGHTCLUB in Queens, New York.
Matted and Framed

Photograph Size: 3 inches by 3 inches
Overall Size: 8 inches by 16 inches
See Color Iustr,

Estimate 400/600

An original color photograph of the Four members
of KISS in variows stages of early makeup shown
backstage at the DAISY in Amityville, New York
with club owner Sid Benjamin.
Matted and Framed
Photograph Size; 5 inches by
See Cole n 1079

Estimate 200/300

jon




1082
Original GENE SIMMDNS
Personally Ownied Photsgragh

See Lolor Il

Estimate 400/600-

Jriginal GENE S11/1AONS P rspnally Dwned Phatagraple.ob
WICKED LESTER

he of
LEX's haoe

imate 600/900




al GENE SIMMONS Per

al GENE SIMioH

ally Owned
Photagragh

Estimate 300/400

1086
Original GENE SIMMONS
Persanally Dwned Phatagraph

1089



1090

Original KISS Guitar Tgger U )
i G B0 @
Circa 1992-1999 \\ ¥
An original Conn Strobdine: Ml % W .

used in KISS' dressing room,
studia and side stage with f
motation reading ONE GNE CNO FNe
and Leave this setting 2lone and 2
Dymotape label reading KISS with
S logo stencilled on one side
a KISS backstage pass on the

ather, and a KISS inventory
barc 1096

See Colo ration 1091
Estimate Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used on Various Tours
Circa 19905

An ariginal Marshall JCM Slash 412 guitar amglifier speaker cabinet with Vintage
30 speakers and black grill cloth with taped notation on the back side reading Top
. right Spk blown with KISS logo stencilled on top and KISS inventory barcode,
5 29 inches by 29 inches by 14 inches

e WSS, See Color lustration
A - Estimate 400/600
§ 1093
Original KISS Video Camera Used to Shoot Various KISS
3 1092 Videas
= Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used on Various Tours Circa 1990s
Cirea 1980s An criginal Sony Hi 8 CCD-V5000 videc camera recorder
An ggigina\Marshall 1960 BV 4x12 guitar amplifier speaker cabinet with Vintage 30 Caomes complete in Faux black leather case with cords,
i - »n!el nd black grill with taped netation &n the top side reading 2 good adaptars, microghone, spare lens and owner's manual. This |
z P epe w-16 ohm ck :30-92 1 blown | missing with KISS inventory barcode. camera was used exclusively to video tape behind-the- b
kg 2%.nc 29 Inches by 14 inches scenes clips from KISS longform home videos.
“ l ‘ g Estimate W!‘i“ﬂ . . Estimate 1,000/1,500 .

o

| 1095
- Original KISS Guitar Tuner Used on
Various Tours

Amplifier
Circa 19961999

£ Circa 1992-1999 1096 An original Ampeg SV bass amplifier N2 used

A An criginal Conn Strobe-Tuner N0 Original GENE SIMMONS KISS Bass Amplifier by GS on the ALIVE WORLDWIDE REUNION

|4 0"‘1'"?;:1‘“ STANLEY KISS Acoustic Gurtar Amplifier used in KISS' dressing room, stuio Cirea 1996.1999 Tour and the PSYCHO CIRCUS Tour with the
irca 19905

An original Laney ¥C 50 acoustic quitar amplifier owned by PAUL
STANELY with the KISS loge stencilled on tog.
Overall Size: 21 inches by 26 inches by 11 inches
J See Color IMustration

’ 1" Estimate 400/600

and side stage with notation reading
Dhe GNe CNe Fie with KISS logo
stencilled on one side, a Chiguita
Banana sticker on the front and KISS
inventary barcode.

See Color Mustr

Estimate 400/600

on

An eriginal Ampeg SVT bass amplifier N91 used by GS
on the ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour and the
PSYCHO CIRCUS Tour with the KISS logo stencilled on
top and a KISS inventory barcode.

Overall Size: 1l inches by 24 inches by 15 inches

See Color lMustration

Estimate 500/700

KISS logo stencilled on top, a stick-on letter
o2 on the Front panel and a KISS inventary
barcode.

Overall Size: 1l inches by 24 inches by 15
inches

See Coler lllustration

Estmate 500/700



1098
Original GENE SIMMONS Persanally Owned KISS Display Rack

1 KISS Tour Headguarters Foamboard store display CD rack
Featuring You Wanted the Best. You Got the Beself
60 inches by 36 inches by 13 inches
See Color Mustration
Estimate 300/500

1099

Original GENE SIMMONS Prototype Bass Amplifier Speaker Cabinet
1997

An original protatype 4x15 bass amplifier speaker cabinet version Ne2 used
in the early development of GENE SIMMONS' signature bass amglitier with
a KISS loga stencilled on the side.

Overall Size: 45 inches by 42 inches by 16 inches
See Color lMustration

Estimate 400/600

oo
Original GENE SIMMONS Prototype Bass Amplifier Speaker Cabinet
1997

An original prototype 6x15 bass amplifier speaker cabinet version N2 used
in the early development of GENE SIMMONS' signature bass amglifier with
a KISS logo stencilled on the side.

Overall Size: 55 inches by 38 inches by 24 inches
See Color lllustration

Estimate 400/600

nol

Original GENE SIMMONS Prototype Bass Amplifier Speaker Cabinet
1997

An criginal protatype 6x15 bass amplifier speaker cabinet version N1
used in the early development of GENE SIMMONS' signature bass
amglifier with a KISS loge stencilled on the side.

Overall Size: 55 inches by 38 inches by 24 inches

See Calor llustration

Estimate 400/600

noz2

Original GENE SIMMONS Prototype Bass Amplifier Speaker Cabinet 1098
1997

An original prototype Dart GS 400 6x12 bass amplifier speaker cabinet version N22 used in

the early development of GENE SIMMONS’ signature bass amplifier with a KISS logo

stencilled on top.

Overall Size: 40 inches by 26 inches by 13 inches

See Color Ilustration

Estimate 400/600

no3
Original GENE SIMMONS Prototype Bass Amplifier
1997
An criginal prototype Dart 400B Bass Amplifier version N1 used in the early development
of GENE SIMMONS' signature bass amplifier with KISS logo stencilled an the to
Overall Size: 7 inches by 22 inches by 14 inches
, See Color lllustration
Estimate 400/600

Original GENE SIMMONS Protatype Bass Amplifier
Speaker Cabinet

1997

An original prototype Dart GS 400-15 2x15 bass
amplifier speaker cabinet version NE1 used in the early
development of GENE SIMMONS' signature bass
amplifier with a KISS logo stencilled on top.

Overall Size: 36 inches by 23 inches by 15 inches
See Color Mustration

Estimate 400/600




nos

Driginal GENE SIMMONS Prototype Bass Amplifier
1997

An original prototype Dart 400B Bass Amplifier version
N22 used in the early development of GENE SIMMONS'
signature bass amplifier with KISS lago stencilled on
the to .

Dverall Size: 7 inches by 21 inches by 4 inches

See Color Wustration

Estimate 400/600

Tos

Original GENE SIMMONS Prototype Bass Amplifier

W 0000000 ) ) Speaker Cabinet

{ XXXOXEIAAS 1997

: O A0 B An original prototype Ampeg SVI-215 LGS 2415 bass
CURRL X LR amglifier speaker cabinet version N21 used in the early

development of GENE SIMMONS' signature bass.

amplifier with a KISS logo stencilled on the side.

Overall Size: 48 inches by 26 inches by 16 inches

See Color Mustration

Estimate 400/600

{ )
AO0O0000
0000
(000000
L0000
QOO

a9 o 4

noy
Original GENE SIMMONS Signed Prototype Bass

\ GO0
MOO0C000GEY

3 “"“.ll‘ll‘ll‘ll

o 000000

AN QI

““i'l'nulnu )

AOO000)

in.n

An original prototype Ampeg SVT-GS “Punisher” Bass
Amglifier version N21 used in the early development of
GENE SIMMONS' signature bass amplifier with KISS
logo stencilled on the top and his black Felt-tip pen ink
signature on the front Face reading N¢] Ampeg
Prototype Gene Simmans .

Overall Size: 1 inches by 24 inches by 12 inches

See Colar Ilustration

Estimate 400/600

s

Original KISS Beverage Cooler Used on Various Tours
Circal990s

A blue and white Rubbermaid cold beverage cooler
used by ERIC SINGER on stage with notations “Drums”
on side and “2-Lemon Gatorade, 3-Evian, 1-Club Soda
(drums)” on top panel. with KISS Jogo stencilled in
black on the top cover.

1 inches by 12 inches by 15 inches

See Color Mustration

Estimate 200/300

o9

Original KISS Beverage Cooler Used on Various Tours
Circal990s

A blue and white Ccleman Deluxe 48 cold beverage
cooler used by GENE SIMMONS side stage with
notations “stage right” and “Spring Waters-33.8 fl oz (1
at size) [Evian) 6, Coke-6, cups (big), leave old drinks in
cooledll” on top panel, with KISS logo stencilled in
black on the top cover and in silver on side.

15 inches by 24 inches by 13 inches

See Color Mllustration

Estimate 200/300
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ms
Original KISS Marshall Amplifier Used an Various

KISS Tours

Circa 1990s
An original Marshall JOM 900 100 watt tube
amplifier used Tive and in the recording studio by
PAUL STANLEY and BRUCE KULICK with KISS lego
stencilled on top and KISS inventary barcode.
Overall Size: Minches by 28 inches by 8 inches
See Calor Mustration

Estimate 400/600

me
Original GENE SIMMONS Signed Protatype Bass

Amplifier

1998

An original prototype A-440 Power Amp bass
amplifier version N%1 used in the early development
of GENE SIMMONS'® signature bass amplitier with
KISS logo stencilled on the top with his black Felt-
tip ink pen signature on front face (not shown in
photograph).

Overall Size: 17 inches by 29 inches by 12 inches
See Color [Mustration

Estimate 400/600

m
P J Original GENE SIMMONS Signed Protatype Bass me
g o I, B 7 Amplifier Original KISS Drum Kit Played Onstage by ERIC CARR
- 1998 1985

An criginal prototype A-440 Power Amp bass
amplitier version N22 used in the early development
of GENE SIMMONS’ signature bass amplifier with
KISS logo stencilled on the top with his black Felt-
tip ink pen signature on front Face reading Good
luck-Gene Simmensinot shown in photograch).
Overall Size: 12 inches by 24 inches by 17 inches
See Color Illustration

. 400/600

An original Ludwig white drum kit.

Kick Drums: 24 inches by 17 inches. 24 inches by 17 inches

Rack Toms: 6 inches by 9 inches, 8 inches by 9 inches. 10 inches by 9 inches,
12 inches by 10 inches, 13 inches by 17 inches

Estimate 3.000/5,000

nzo

Original KISS Electronic Drum Pads Used by ERIC CARR on the ASYLUM
Tour

1985-1986

A set of Fifteen original Simmons red drum pads outlined with glow in the
dark tape used primarily as a feature during ERIC CARR's drum solo

Each Pad: 12 inches by 12 inches 3 inches

See Color Mustration

Estimate 900/1.200

n2

Original KISS Electronic Kick Drum Pad Used by ERIC CARR on Various
Tours

Circa 19805

An ariginal Simmons red kick drum pad played on stage by ERIC CARR
19 inches by 19 inches by 3 inches

See Color Mustration

Estimate 100/200

n2

Original KISS Electronic Kick Drum Pads Used by ERIC CARR on Various
Tours

Circa 19805

A set of two original Roland PD-10 silver kick drum pads played on stage by
ERIC CARR.

19 inches by 20 inches by 3 inches

See Color illustration

Estimate 200/300




nn
Original KISS Drum Kit Played Onstage by ERIC CARR
Circa 1984

inal set of eight Lud ssh chrome tom-toms.

by 10 inches. 10 inches by 10

12 inches. M inches by 14 inches,

See Color Mustration
Estimate 3.000/5.000

ms

Original KISS Drum Kit Played Onstage by ERIC CARR

1985.1986

An original Ludwig red sparkle/Chikara double-bass drum kit with Simmons pads.

Kick Drums (3 totall: 24 inches by 34 inches

Rack Toms: 7 inches by 18 inches, 9 inches by 18 inches. 9 inches by 18 inches, 10 inches
by 18 inches, 11 inches by 18 inches, 12 inches by 12 inches, 13 inches by 13 inches, 16
inches by 15 inches, 19 inches by 17 inches, 14 inches by 14 inches. 17 inches by 16 inches
Floor Tom: 20 inches by 19 inches

See Color Mustration

Estimate 5.000/10.000




ns
Original GENE SIMMONS Design Drawing
1996

An original pencil on paper sketch of the GENE SIMMONS AXE bass
quitar. Drawing shows detail of the design and specifications of the
quitar complete with detailed notes on electronics, paint scheme and
hardware.

Matted and Framed

29 inches by 35 inches

See Color Nustration

Estimate 800/1.200

n24 ‘
Original KIS§ Drum T
ERIC CARR gn Various Tours
Circa 19805~ &

An original Garfield Electronics A
drum trigger board used on

CARR with channels labelled 7-1

127 tom 13" tam, 14" tom, 15" tom, l
with KISS logo stencilled on Front and
KISS inventary barcade.

S See Color Mustration

24 Estimate 500/700




n2s
Original GENE SIMMONS KISS Prototype Guitar
1997

An ariginal custom prototype GENE SIMMONS AXE electric bass guitar
inished in black and silver AXE design comglete with design related
additions and revisions handwritten and signed by GENE SIMMONS in
silver and black ink pen on the Face of the guitar. HNotes read on body
of guitar org pickups chrome?7. Prototype 2nd model-toggle switch
chrome or not?. NDDODOO sign here Gene Simmons

No serial number. Comes with original black hardshell case with KISS
inventory barcode.

See Calor Mastration

Estimate 5,000/7.000

mo
Original GENE SIMMONS KISS Guitar Used on the

w GENE SIMMONS
An or»qmd custom Spectoriglectric bass in black
with silver pyramid stu Ing n the top F With GENE

SIMMONS “face” pearl nlay n headstocl

‘cover inscribed Gene Included in guitar c8se is an original
GS 2 inch wide black leather guitar strap adorned with metal
pyramid and round studding complete with a Nady Systems wireless
transmitter marked N1 bass on silver tape on back of unit. No serial
number. Comes with original black hardshell case with KISS
[ —

Note: This guitar was originally used on the LOVE GUN/ALIVE 11
Tours in a black Finish with white sides sans the studding.

See Color IMustration FI

Estimate 5.000/7.000

An criginal Pedulla custom GENE SIMMONS electric bass
Wfﬁmhdm:mvmhﬁﬂt'.il%'iwrm

" painting on top Face with a naked girl
pmdmﬂ!hndstuclalwqmﬂ»qu:ulqrq
nylon guitar pick taped ta the back of the headstock.
Serial number 0698 . Comes. with criginal black
hardshell case with KISS inventory barcode.

llwdin"

Various Tours
Circa 19851992

See Color [Mustration
Estimate 5.000/7.000

nzy
Original GENE SIMMONS KISS
Guitar Used in the Studio

998

An original Music Man Stingray
electric bass guitar finished in
black with a black pickguard.
Ne serial number . Comes with
ariginal black hardshell case
with KISS inventory barcode.
Note: This guitar was used in
the studio by GENE SIMMONS
For several tracks on the
PSYCHO CIRCUS CO.

See Color Illustration
Estimate 5,000/7.000

ne

Original GENE SIMMONS KISS
Prototype Guitar

1295

An original BC Rich custom
prototype PUNISHER electric
bass guitar Finished in black on
top and back with white sides.
No serial number . Comes with
original black hardshell case
with KISS inventory barcode.
Note: This guitar was an
ariginal prototype for the GENE
SIMMONS PUNISHER bass
Guitar.

See Color MMustration
Estimate 5.000/7.000

m

Original PAUL STANLEY KISS
Guitar Used on Various Tours
19871990

An criginal Steinburger custom
six-string electric guitar
Finished in white “naked girls™
top with black sides and back.
Serial number 5880. Comes
with original black soft gig bag
along with guitar strings,
chards, picks, whammy bar
and small airline-style bottle of
Bailey's Irish Cream liquer in
accessory pouch.

See Color INustration
Estimate 5,000/7,000

m2

Original PAUL STANLEY KISS
Guitar Used on Various Tours
1980-1985

An original Hamer custom
“Flying V" electric guitar
Finished in black and white
“zebra stripe” top with black
binding and white sides and
back with mirrored pickguard

+ Serial number 13777. Comes

with original black hardshell
case with KISS inventory
barcode.

See Color Mustration
Estimate 5,000/7,000




w4

Original PAUL STANLEY Guitar Used on Various Tours
1983-1987

An original BC Rich custom “Eagle™ NE1 electric guitar Finishel
pickguard. No serial number.
Note: This guitar was refing black from its original CR RES OF
LICK IT UP/ANIMALIZE * print and ASYLUM “Floures@@nt-colo
serial nomber, Comes with riginal black hardsheil case with IS invid
See Color IMustration

Estimate 5.000/7,000

|
in black
i

ms

Original PAUL STANLEY KISS Guitar Used offirious To
19831987

An original BC Rich custom “Warlock™ electric guitar Fini
mirrer” top and black sides and back. Serial number 890
black hardshell case with KISS inventory barcode.

See Color Mustration

m

Original PAUL STANLEY Guitar Used
on Various Tours

1983-1987

An original BC Rich custom “Eagle” me g iy

HeZ electric guitar Finished in Original PAUL STANLEY KISS Guitar Used on Various Te

ASYLUM “day-glow” lime-cclored - Y 1980-1985

Finished with colared striping and 3 An original Hamer custom “Explorer™ electric gyitar Finished in black with creme
wood-faced headstock. No serial 3 binding. Serial number 0292. Comes with original black hardshell case with KISS
number. Comes with original black inventory barcode. i

hardshell case with KIS inventory Note: This guitar was originally played on KISS™ 1980
barcode $ See Galar Mustration

See Color IMustration ; Est 000/7.000 ;

Estimate 5.000/7.000 i e 3

q«.-r of Europe/Australia.



. m7
Original PAUL STANLEY KISS Guitar -

Used on Various Taurs Original KISS Laminate Design Artwork For the ALIVE WORLDWIDE
1983-1986 REUNION Tour

An criginal BC Rich Mockingbird 1996

electric guitar Finished in black with Two original sheets cf prototype laminated backstage pass designs for
large and small rhinestones and proposed All Access Laminates For the Los Angeles Forum concerts.
mirrored strips. No serial number, August 23rd, 24th and 25th . 1996 along with cre Finished one.

Comes with original black hardshell o +  Estimate 400/600

case with KISS inventory barcode. "

Note: This guitar was stolen in the e
;‘.:;;Lmsfim‘;d&h;mﬂe in M‘;}m g Driginal KISS Marshall Speaker Cabinet Used on the ALIVE
See Color llustration

Estimate 5.000/7,000

m7

o

Original KISS Guitar Tuner Used an the ALIVE WORLDWIDE
REUNION Tour

1996-1997 {
An criginal Petersen Strobe-Tuner N91 used in KISS' dressis m.
studio and side stage with notations reading Taggie-wﬁ
Height ?? Mute ??? Picks with a KISS logo stencillec p and
inventory barcode. “ #

See Color IMustration
Estimate 400/600 e

M1

Driginal KISS Beverage Cooler Used on ThéPLIVE WORLOWI
REUNION Tour

1996.1997

A red and white Igloo Legend 52 col
STANLEY and ACE FREHLEY side st.
and “Stage left, 3-Diet Coke, 3-Gatgrade. 8-Pe,
Dr. Pepger, 4-Sprite and same drink list in Ja

16 inches by 23 ipches by 14 inches
See Color Mustration
Estimate 200/300




145
Original GENE SIMMONS KISS Guitar Used on the ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour

142 1996-1997

Original KISS Beverage Coaler Used on The ALIVE An original custom GENE SIMMONS PUNISHER electric bass guitar Finished in black with white pinstripe binding with Turn Volume OFFllfin black ink on silver tape on top
WORLDWIDE REUNION Tour side of the guitar. Accessory pocket in side guitar case includes two complete packages of GENE SIMMONS GHS Boomer base guitar strings, four KISS set lists dated
1996-1997 Revised 08/09/96and a handwritten letter lrvm 4 guita pp;lrvun wha had recently fixed the Fingerboard of this bass. Exterior of quitar case reads Fuck'd Frethrd

A blue and white Rubbermaid cold beverage cooler used by separated From neck - thrown Santi 2 _MCHSTERHZ Comef- with original black hardshell case with KISS inventory barcode.

GENE SIMMONS on side stage with notations “stage right” Note: This guitar was thros g " A Harch 11, ?977

on side and "12-15 sm. Waters icec, 3 Diet Coke (cold), Bring i folor Mustration 3

to stage right at 6:00 PM and GENE, GENE drinks™ on top -
panel, with KISS logo stenciled in
silver on the Front.

16 inches by 22 inches by 14 inches
See Color IMustration

Estimate 200/300

Original KISS *
SIMMONS Bass
Amplifier and Rack
Used on the ALIVE
WORLDWIDE REUNION
Tour

1996-1997

An original Amoeg SVT
bass guitar amplifier
housed in a custom
black KISS shock-
mount two-space Flight
case/rack with KISS
loga stencilled on Front
cover. Taped to the
inside Front is an
original song-list From

the tour. ; 146 i 3
34 inches by 27 inches d | & * Original KISS GENE SIMMONS Fire-Breathing
by 28 inches S . ] Stage Prap Used On The ALIVE WORLDWIDE
See Color Mustration 1 » . - REUNION Tour
Estimate 400/600 nt - 19961997
a7 i » An original custom made “stump” used ta
4 gl - ‘ accommodate GS's fire-breathing sword during the
Original KISS GENE SIMMONS Bass Amplifiers and Rack Used on the ALIVE WORLDWiut REUNION Tour y Finale of GENE SIMMONS' famed Fire-breathing act
N rove 1997 on stage. Handmade and crahted cut of hard foam

and black gaffer tape by Gene and his stage

A set of two original Ampeg SVT bass-guitar amalifiers housed in a custom Elack KISS sheck-mount twe-
technicians, this stage prop has a silver KISS loga

space Flight case/rack with KISS loga stencilled on front cover and on top and a KISS inventory barcode.

Taged with nctations that read Stage Right-Battom- 46 stenciled on it's side
29 inches by 28 inches by 23 inches 18 inches by 28 inches by 24 inches
See Color IMustration See Color Mustration

Estimate 600/900 Lstimate 500/700



N4y
Original GENE SIMMONS KISS Rehearsal Song List
1996

set list prior to the ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour.
Matted and Framed
Overall Size: 17 inches by 14 inches

WU

48 N
Original GENE SIMMONS Personally Owned Lighting De
1996 ’
An criginal computer-generated color drawing by George Gillis depiceting the KISS
ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour stage design.

(Matted and Framed)

Overall Size: 15 inches by 18 inches

See Color Mustration

Estimate 200/300

1149
Original GENE SIMMONS Personally Owned Lighting Design Print

An criginal document handwritten in ink gen by the band members detailing a rehearsal s

An original print of KISS' 1996-1997 ALIVE WORLDWIDE stage with detailec

8y

lly Owned Stage Design

An original computer-generated color drawing by George
Gillis depicting the KISS ALIVE WORLDWIDE REUNION

Tour stage design.

Matted and Framed

Overall Size: 23 inches by 27 ihches
See Color Mustration

Estimate 200/300

(Matted and Framed)

overhead view of lighting design by KISS Lighting Directar, Bryan Hartley

Overall Size: 31 inches by 38 inches
See Color llustration

Estimate 200/300
150
Original GENE
SIMMONS Personally
Owned Lighting Design
Print
1996

An original print of
KISS® 1996-1997 ALIVE
WORLDWIDE stage
with detailed lighting
design by KISS Lighting

(Matted and Framed!
Overall Size: 9 inches

By 38 inches
See Calor lustraticn
Estimate 200/300

ns1

ns2
Original GENE SIMMONS Personally Owned Stage Design

Drawing
1996

An original computer-generated black and white lighting
and stage design drawing by Bryan Hartley decicting the
KISS ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour stage design.

Matted and Framed
Overall Size: 32 inches by 38 inches
Estimate 500/750




nss
Driginal GENE SIMMONS KISS Costume
suit From the ALIVE WORLDWIDE
REUNION Tour
1996-1997
A black unitard bodysuit
stitched leg cutt
See Color IMustrati
Estimate 4.000/6,000

ns3 4

Original GENE SIMMONS Personally Owned
Backstage Pass Identification Sheet
1996
An originel KISS ALIVE WORLDWIDE REUNIO!
laminated backstage pass and identification
used by KISS security personnel to requlate
comes and goes backstage. Passes are |
with handwritten deseriptions and notations.
Matted and Framed

Overall Size: 14 inches by 16 inches

See Color IMustration

Estimate 500/750

1156

Original GENE SIMMONS KISS Costume Bodysuit
From the ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour
1998-1997

A black unitard bodysuit with eriss-cross stitched leg
cut-outs.

Estimate 4,000/6.000

1154 - r

Original GENE SIMMONS Personally Dwned E SIMMONS KISS Costume From
Backstage Pass |dentification Sheet b
1996

An original KISS ALIVEM(ORLD
backstage pass and ide n sheet used by
KISS security personnel & who comes and
goes backstage. Passes are fed with
ndwritten descriptions and not;

WIDE REUNION Tour

omplete costume consisting of a black

itard bodysuit, a black leather and Flat studded
armored vest with matching armbands with
black spandex “op#ifa” gloves undemeath, black
P leather studded Batwings™ under arms, 2 Flat

Watted and Framed T, studded leather collar with chain attachments &
Overall Size: M inches by 16 inches {_3# and a pair of 7 inch black leather flat stucded &
See Color Mustration nsy dragen” platform boots. F

Estimate 400/600 MM Estimate 8,000/10,000

. ) 7]
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r . 3
; B N g \ 1160
GEME Sl NS KISS Platform Boots  the ALIVE . 3 % Origmal PAUL STANLEY
1DE REUNION Tour { 2 Ay - KISS Marshall Amplifier
e 4 Used on the ALIVE
RLOWIDE REUNION Taur
196.1397
crigihal Marshall JCM $0
100 watt tube
with the KISS log
steneilled on the top and 2
KISS invgntory barcoce
Overall Size: 11 inches by 78
hes by 8 inches
Calor IMastration
te 400/600

bo7
of 7 inch black fed on” platform

né1
N
nel M, :
Original PAUL STANLEY KISS Marshall Amplifier Used on the ALIVE
WORLDWIDE REUNIOM Tour . 4 F '
1996-1997 k- - ¢ 4
\ An original Marshall JCM 900 SL-X 100 watt tube/giliglifier N1PSemith the ﬂnp: PAUL STANLEY KISS Marshall Amplifier Used on the ALIVE WORLDWIDE REUNIOM Tour

KISS lago stencilled on the top, . ith the natation réading: | n Front pane! . ,
S S HIGS iantont barodie . TR T - A original Marshall JCM 00/SLIN 100 watt tube amelifier NS4PS ith the KISHloge stencilled on the top ané a KISS

Dverall S 11 inches by 28 inches by 8 inch . inventory bercode. # 5
STk D> e el S e 11 IuRe By 28 inches by B inches :

Estimate 400/600 SeeColor Nustration
I Estimate 400/600
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66

Original PAUL STANLEY KISS
Guitar Used on the ALIVE
WORLDWIDE REUNION Tour
Circa 1996-1997

ne3d
Original PAUL STANLEY KISS Marshall
Speaker Cabinet Used on ALIVE WORLDWIDE
REUNION Tour
1996-1997
An criginal Marshall 412 guitar amglifier Y -
speaker cabinet with Vintage 30 speakers and o A A (] { u" ‘. / . _ln U"(,:mf‘ Ibanez PS 10
a silver diamond-mesh metal grill and a 0 A j.i.#,t 0 0 | b Classic™ electric quitar
mirrared speaker board with a handwritten / Finished in black with cream
notation readingPaul and a cabinet pasitioning 1 and abalone binding and
diagram end & taped notation on the back side mirrored pickguard, Lr.mn‘etlr
reading ! with and a KISS inventory barcode. with PAUL STANLEY ':::sum e
i signature on mirrcred truss-
‘;f:"g:,:: ?ﬁuif{;‘:::;” o rod cover and PAUL STANLEY
PNty Sertalmiarbor
H96024. Comes with
original black hardshell case

Estimate 400/600
Ne4 with KISS inventory barcode.
See Color Mustration
Estimate 5,000/7.000

Driginal PAUL STANLEY KISS
Marshall Speaker Cabinet Used on
the ALIVE WORLDWIDE REUNION
Tour
1996-1997
An ariginal Marshall 4¢12 guitar
amplifier speaker cabinet with Vintage
30 speakers and no grill with
handwritten notation on the back side
reading Paul understage with a KISS
inventory barcode.
29 inches by 29 inches by 14 inches
Estimate 400/600

nés
Original PAUL STANLEY KISS
Guitar Used on ALIVE
WORLDWIDE REUNION TOUR
1994-1997
An original Gibson “Custom
Shop” “Flying V" electric guitar
Finished in black with a
mirrored pickguard. Serial
number 9400057. Comes with
original Black hardshell case
with KISS inventory barcode.
Cames with original black
hardshell case with KISS
inventory barcode
Note: This guitar was primarily
used on the song STRUTTER.
See Color ITlustration
Estimate 5,000/7,000

et
Original PAUL STANLEY KISS Guitar Used on the

ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour

Cirea 1996-1997

An original Ibanez PS 10 “Classic™ electric guitar
tinished in black with cream and abalone binding
and mirrored pickguard, complete with PAUL
STANLEY facsimile signature on mirrored truss-rod
cover and PAUL STANLEY 21st Fret inlay. Serial
number H96028. Comes with original black
hardshell case with KISS inventory barcode

See Color lllustration

Estimate 5.000/7.000

"%



m

Driginal PAUL STANLEY KISS Costume Bodysuit fram the ALIVE
'WORLDWIDE REUNION Tour

1996-1997

A black unitard bodysuit with silver lamé and rhinestone trim with rhinestone
star motifs down either leg.

Note: Used during First two months of tour before PAUL went ta a simpler
pant leotard.

See Color [llustration
Estimate 4,000/6.000

np2

Original PAUL STANLEY KISS
Costume Pants From the ALIVE
WORLDWIDE REUNION Tour
1996.1997

A black spandex pant with
rhinestone star motif down leg.
See Color IMlustration

Estimate 2,000/2,500

Guitar Used on the ALIVE

d Reissue “20th Anniversary™
black with cream and abalone
complete with 20th

) number F204159. Comes W0 v [ X
ith KISS i Original PAUL SPANLEY KI§S Costume Bodysuit
i 4 from the ALIVE WOR, BWIDE, REUNION Tour 69
1996-1997 i

A black unitard badysuit with silver lamé and
rhinestane trim with rhinestone star motifs down
ey P e
g Note: Used during First twe months of tour 0T A
KISS Guitar Used on the ALIVE before PAUL went to a simpler pant lectard. [ W
" Estimate 4,000/6,000 N

“custom shop” electric guitar
on top and black with cren

nr2



n3

Original PAUL STANLEY KISS Costume Pants from the ALIVE WORLDWIDE
REUNION Tour

1996.1997

A black spandex pant with rhinestone star metif down leg,

Estimate 2,000/2.500

na
Original PAUL STANLEY KISS Costume Pants From the ALIVE
\WORLDYVIDE REUNION Tour

1996.1967

A black spandi nt with rhinestone star motif down leg

Estimate 2.000/2.500

nws
Original PAUL STANLEY KISS Costume Pants from the ALIVE
WORLDWIDE REUNION Tour
1996.1997

A black spandex pant with rhinestone star motif down leg,

Estimate 2.000/2.500 R
-]
L
’

-
i

e
Original PAUL STANLEY KISS Costume Belt from the ALIVE
WORLOWIDE REUNION Tour

19951997

A 3 inch wice black leather belt with 2 variety of round and oval metal
stucs.

See Color Must
Estimate 300/500

7

Original PAUL STANLEY KISS Coat from the ALIVE WORLDVVIDE
REUNION Tour

1994.1997

A Full-length black satin coat ad
the neck and cuffs with an interior
Estimate 4,000/6,000

ith black ostrich feathers aroune
abel denoting Paul N,

ns
Original PAUL STANLEY KISS Coat from the ALIVE WORLDW
REUNION Taur

1997

lack satin coat adomned with blac

the neck and cuffs with an inte

Estimate 4.000/6.000

e
Driginal PAUL STANLEY KISS Costume From the

ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour
19961997

label reacing
*EElar, 2 3 inch
pair of 7 inch black le.
with chain
See Color 1, J

Estimate 6.000/3.000

cessories and & silver garter belt

N80
Original KISS Drum Kit Played Onstage by
PETER CRISS on the KISS ALIVE
WORLDWIDE REUNION Tour

s, 9 inches by 9 inches

nches by 9 inches

15 inches by 15 inches, 17 inch
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nsl

Original KISS Costume Bodysuit Worn by PETER CRISS from ALIVE
WORLDWIDE REUNION Tour

poers and 4 frontal drawstring tie with a silver
and red lamé number 3" design on the back

See Illustration

Estimate 3,000/5.000

ns2

Original KISS Costame Bodysuit Worn by PETER CRISS From ALIVE
WORLDWIDE REUNION Tour

1996-1997

A black unitard bodysuit with leg zipcers anc o Fromal crawstring tie with a
silver and red lamé number "3” design on the back

See illustration

Estimate 3,000/5,000

ns3

Original KISS Costume Bodysuit Worn by PETER CRISS From ALIVE
WORLDWIDE REUNION Tour

19961997

A black unitard bodysuit with leg zippers and a Framta! drawstring tie with o
silver and red lamé number 37 design calthe back,

See IMustration

Estimate 3.000/5.000

184
Original KISS Castume Warn by PETER CRISS From the ALIVE WORLDWIDE
REUNION Tour

19961997

ame black leathe
leather stiidded belts with cro
black leather glove-
shoes trimmec n bl
See Color Mustration

Estimate 6.000/8.000

Hss
Origwnal KISS Marshall Speaker Cabinet Used by ACE FREHLEY on the
ALIVE WORLDW IDE REUNION Tour

et with Vintage
eakers anc i v n on the top & de

ches by 29 incl

Estimate 400/600

nss

Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used by ACE FREHLEY on the

ALIVE WORLDW IDE REUNION Tour

1996.1997
riginal Marshall 19608V ¥

h

akers and black grill cle
top sice reading Home 4-5 Ace S.Lwith KISS inven
29 inches by 29 inches by 14 inches

Estimate 400/600

187,

Original KISS Guitar EFfects Unit Used by ACE FREHLEY on the ALIVE
WORLDWIDE REUNION Tour

1996.1997

An criginal Roc
KISS i
See Color Nustrz
Estimate 400/600

191 set with KISS logastencilled

nss

Original KISS Guitar Effects Unit Used by ACE FREHLEY on the ALIVE
WORLDVIDE REUNION Tour

1997

SS
Estimate 400/600




3
+ Briginat KISS Costume Vest Warn By AC

Whmu:mm
Tapr

A7 I

A padded sivernlamé “spase” vest with

sthe-shoulder risd criiss Hestgn.

Estimate 'mﬁlﬁ‘lﬂn . '_

. .
o e
Origunal KISS CoptuesVest Worm By AGE

+ FREHLEY from the ALIVE WORLDWIDEw

A padded silver lamé “sgace” vest with an over-
the-shoulder criss cross design.

See Color lustration
[Estimate 3.000/4.000

ne4

Original KISS Bodysuit
Worn by ACE FREHLEY
From the ALIVE
WORLDWIDE REUNION
Tour

1996-1997

A black unitard bodysuit
with rhinestones covering
arms and legs,
Estimate 4,000/6,000

nes

Driginal KISS Bodysuit Worn by AC|
FREHLEY From the ALIVE WORL
REUNION Tgur

1994195

e unitard bidysul

rhineMines coyering drms and legs.
Estimate 4m .000

nes
d Ori youit Worn

.+ by ACE the ‘
ALIVE |
Tour
1996-1997 ",
A black unitard bodysuit with
rhinestones covering arms and
legs.
Estimate 4,000/6.000




nsy

Origimal KISS Bodysuit Worn by ACE FREHLEY
From the ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour
1996-1997

A black unitard bodysuit with rhinestones covering
arms and legs.

See Color lllustration

Estimate 4,000/6,000

198
Original KISS Costume Worn by ACE FREHLEY
From the ALIVE WORLDWIDE REUNION Tour
1996-1997

A complete costume consisting of a black unitard
bodysuit with rhinestanes, o silver lamé “spéce”™
vest with matching armbands and a pa
silver lamé covered leather platform
Estimate 6,000/8.000

. nsy
Set of Four Original on KISS Manneguins
IDE REUNION Tour
1996-1997
om-made life-size mannequins depicting
 MRUL STANLEY, ACE FREHLEY and PETER
Full KISS makeup and complete costumes,
e consists of a black unitard bodysuit. a
black leathe flat studded armored vest with matching
armbands withblack spandex “opera” gloves undemeath
black lether studded “batwings™ under arms, a flat
studde her collar with chain attachments and 2 pair of
7 »ﬂk leather Flat studded “dragon™ platform beots.
STA costume consists of black spandex pants with a
rhihestbne star motif down pant leg. a black rhinestone-
. . striped vest (remade), a black sequined anc rhinestane-
4 . \ stullded [acket with tails with an interior label reading Paul
STREE | / \ €], ablack rhinestone studded collar lremadel, a 3 inch
"

b g blick leather studded belt and a pair of 7 inch black
- 1!‘«? platform boots adorned with chain accessories and

. | - *a silver garter belt. FREHLEY'S costume consists of a
. " black unitard bodysuit with rhinestones, a silver lamé

J % M mgace” vest with matching armbands and a pair of 6 inch
& 1 silver lamé covered leather platform boots. CRISS'
. costume consists of 2 black unitard bodysuit with leg
“ziopers and a Frontal drawstring tie, a silver and red lamé
nligber *3" design on the back, a set of silver lamé black

- leather bandoleros with chrome studs, two 3 inch black

leather studded belts with cross designs, and matching

% ands, a pair of black leather gloves (remade), a black
taﬁ-pr studded collar and 7 inch black leather studded

lace-up platform boots.

Marnequin Height: 80 inches

See Color Nustration

Estimate 60,000/80.000

k".-'u' .-J.-.- il




1200

Original GENE SIMMONS Drawing

1998

An criginal blue ink pen on pager “clown” sketch
signed Gene Simmons in the lower margin.
Matted and Framed

Overall Size: 21 inches by 17 inches

See Color INustration

1200
Original GENE SIMMONS Drawing with
Handwritten Notes

1998

An original ink pen on paper “studio monitor”

sketch with handwritten notes on the
recording budget for the PSYCHO CIRCUS
(#1]

Estimate 400/600 Matted and Framed

Overall Size: 16 inches by 13 inches.
See Color o0
Estimate 400/600

1204

Driginal GENE SIMMONS Drawings

15971998

Two original ink pen sketches on pager

depicting ACE FREHLEY on ane side and

alandscape on the reverse side, signed
on either <ide in various places Gene
Simmons 2-9-98 and Gene Simmons -
30-97.

OveralSizes: 13 inches by 10 inches
Framed'in Two-Sided Plexiglass with
Base

See Calor lllustration

Estimate 500/700

1202

Original GENE SIMIONS Drawing

1998

An original ink pen an paper work depicting comic book images of VANGUARD
created by GENE SIMMONS signed Gene Simmans 10-18-98 as well as signed
in ink pen on the glass.

Matted and Framed

Overall Size; 19 inghes by 25 .inches

See Color Mustration

Estimate 500/700

1203

1203

Original GENE SIMMONS Drawing

1998

An original ink pen on paper wark depicitng a drawing titled "Lon Chaney's Laugh
Clown Laugh” signed in the lower right-hand corner Gene Simmons with a date
of 2-28-98.

Matted and Framed

Overall Size: 15 inches by 13 inches

See Color lllustration

Estimate 500/750



1206

1207
Original PAUL STANLEY Design Sketch
1997

An original ink and pencil on paper design
sketch For the KISS KONFIDENTIAL home wdeu
patkage complete with handwritten nctes.
Matted and Framed
Overall Size: 16 inches-dy 13 inches
See Color [Hustration
Estimate 400/600

1208
Driginal KISS Costume Design Illustration
Cired 198]
An originalink pén and watercolor on paper
illstration detailing the Four band members
attired il groposed costume cesigns For the
ELDER "ook.”

Matted and Framed

Overall Size: 24 inches by 21 inches

See Colerllustration

Estimate 600/800

1206

Original GENE SIMMONS Drawing
1997

An original ink pen on pager laycut dgs
merchandising catalogue.
Matted and Framed

Overall Size; 13 inches by 16 inche
See Color Illustration
Estimate 400/600




1209

Original KISS ReVox Stereo Two Track
Tape Recorder in KISS Flight Case
Circa 1970s

An original silver KISS Flight case that
houses the recorder with the KISS logo
stencilled on the top, front and back
which was specifically used on tours in
the 1970s For playback of BETH
prerecorded music track.

24 inches by 22 inches by 22 inches
See Color IMastration

Estimate 800/1.200

10
Original KISS Wardrobe Case Used on
Various Tours

Circa 197019305

An griginal <ilver wardrobe and accessories
Flight case comolete with drawers and
eleset hanging soace with a KISS loga
stencilled on two sides, & taped notation 94
and a KISS invemory barcoce.

62 inches by 52 inches by 28 inches

See Coler IMustration

Estmate 400/600

n
Origmal KISS Wardrobe Case Used on Various Tours
Circa

1970
An original silver wardrobe and costume Flight case with
miscellanecus taced nctaticns cn top and sides and black KISS
logo stencilled on Front and back with KISS inventory barcode.
&' inches by 49 inches by 26 inches
See Calor Mustration
Estimate 400/600

2

Original KISS Wardrobe Case Used on Various Tours
Circa 19705

An crigingl sibver wardrobe and costume Flight case with
miscellaneous taped notations on too and sides and black
KISS loge stencilled on Front and back with KISS inventory
. barcode.

&1 inches by 49 inches by 26 inches

Estimate 400/600

]

1145 ]
* Original KISS Wardrobe Case Used on Various Tours
Circa 19705

An original silver wardrobe and costume Flight case with
miscellaneous taped notations on top and sides and black
KISS logo stencilled on Front and back with KISS inventory
barcode.

&1 inches by 49 inches by 26 inches.

mn

124

Original KISS Wardrobe Case Used an Various Taurs

Circa 1970s

An original silver wardrcbe and costume Flight case with
miscellanecus taped notaticns en top and sides ond bluck KISS
Toga stencilled on hrunt and back with KISS inventary barcads.
61 inches by 49 Inches by 76 inches

Esumate 400/600

s

Original KISS Wardrabe Case Used on Various Tours

Circe 19705

An original silver wardrobe and costume Hight case with
miscellaneous taped notations un top and sides and black KISS logo
stencilled on Front and back with KISS inventory barcade,

61 inches by 49 inches by 76 inches

Estimate 400/600

1216

Original KISS Flight Case Used on Various Tours

Circa 1977-1995

An original silver Flight case used to store band member’s warcrobes
with the KISS logo stencilled on afl Four sides aleng with other

notations.

55 inches by 47 Inches by 36 inches
See Color lllustration

Estimate 6007500

7y

Original KISS Flight Case Used on Various Tours

Circa 19751979

An criginal purple drum and tom case filled with miscellanecus
drum stands, remote hi-hat stands, a DWS000 kick pedal. 2 tom
rack and miscellaneous drum sticks with the KISS logo stencilled
three times on the outside surface.

27 inches by 51 inches by 27 inches

See Color Mustration

Estimate 600/500



s

Original KISS Flight Case Used on Various Tours

Circa 1975-1979

An original purple drum and tom case filled with
miscellanecus drum stands and racks with the KISS logo
stencilled two times on the cutsice surface.

25 1/2 inches by 37 inches by 25 inches

See Color WMustration

Estimate 600/800

e

Original KISS Flight Case Used on
Various Tours

Circa 1984-1992

sticks, drum cloth and cables with
the KISS loga and an Asian
icharacter stencilled on the front
surface,

24 inches by 56 inches by 29 inches
See Color IMustration

Estimate 2.000/3.000

Original KISS Flight Case Used an Various Tours

Circa 1984-1992

An original black drum case with the KISS logo stencilled
twice on the Front and back along with other notations
adhered to the cutside surfaces used on various tours.

21 inches by 40 inches by 31 inches

See Color llustration

Estimate 600/800

1221 > 1222
Driginal KISS Flight Case Used on Various Tours e

Circa 1989.1999

An original black three slot bass guitar trunk with the KISS
loge stencilled on the Front and back along with rumber
notations used to transport various KISS guitars.

21 inches by 51 inches by 23 inches

See Color IMustration

Estimate 600/800

12
Original KISS Flight Case Used on
Various Tours
Circa 1989-1992
An original black Five slot keyboarc
trunk Filled with Yamaha DX-7 || FD
keyboard, a JX-10 keyboard, a
powerstrip and a 42C black lace
bra. Notations of NO36 are
stencilled an the sices and the ¥ oun
KISS logo is stencilled on the frant 7

and back.

18 inches by 50 inches by 29

nzn
z:’n:::”:wl::lm Original KISS Flight Case Used on Various Tours

Circa 1976-1984

An original silver drum and tom case with the notaticn of
CRISS taped te the Front and the KISS logo stencilled cn
the front. back and top

30 inches by 41 inches by 36 inches

See Color Mustration

Estimate 600/800




1228
Original KISS Tour Itinerary Booklets From the
REVENGE Tour
1992
A group of nine original KISS REVENE Tour 1992 Part
2 tour itineraries outlining tour personnel, support
companies, band and crew hotel and travel details
Booklets Feature a red cover with a black KISS

logo.
1224 8 inches by & inches
Original KISS Flight Case Used on Various Tours Estimate 200/300
Circa 1977-1999
An original silver Marshall 4x12 (x2) case Filled with
two Marshall speaker cabinets (one with no s

speakers and the other with blown speakers) used
For PAUL STANLEY's. ACE FREHLEY's and BRUCE Original KISS Publicity Photographs from the

KULICKCs 4812 cabimets on various tours with the g 4
KISS logo stencilled on the front above the # :
ANIMALIZE logo, A group of four boxes containing approximately &
7.000 original black and white KISS publicity

32 inches by 31 inches by 33 inches

chotographs Featuring PAUL STANLEY, GENE
SE‘;‘“i":t"; g’c‘l'l;:,':‘o;" SIMMONS, ERIC SINGER and BRUCE
KULICK.

8 inches by 10 inches
Estimate 7,500/10,000

1”25

Original KISS Flight Case Used on Various Tours
Circa 1977-1994 30
An original silver Marshall quitar amp x2 case filled No Lot

with a cabasa, guitar cables powerstrip, a brass
slide and a glass slide and Randall amplifier pedal
with the KISS log stencilled on the top and other
taped notations arcund the surface.
M inches by 32 inches by 22 inches
See Color Mustration
[Estimate 600/800

1226
Original KISS Flight Case Used on Various Tours
Circa 1987-1994
An criginal black drum and tom case Filled with "f
packaging quits with the notation N39 and a
piece of tape labeled CRISS Mirrored Kickiand
Floar Toman the front with the KISS |
stencilled twice on the Front and back.
33 inches by 41 inches by 29 _inches -
See Color llustration j
Estimate 600/800

T

%
\

1227
Original KISS F
Circa 1976-1984%
An origingl silverlg
Remo Rototoms iand
KISS logo stenc!
23 inches by 46 inghes by
See Color Mustrd “
Estimate 600/80




123

Original GENE SIMMONS Personally Owned KISS
Stage Design Blueprint

1992

original blueprint by ALL ACCESS Staging

of the REVENGE Tour stage set detailing

master plan and elevation of the stage
Matted and Framed

Overall Size: 27 inches by 38 inches
See Color Mustration
Estimate 400/600

)

Original GENE SIMMONS Personally Dwned KISS
Stage Design Blueprint

1992

An criginal bluegrint by ALL ACCESS Staging
Praductions of the REVENGE Tour stage set
v ot

detailing an overhead wi

1234
Or

nal GENE

SIMMONS KIS
S ALIVE 111 Te

Guitar Used on the



1237
Original GENE SIMMONS KISS Medallion from the
REVENGE Tour

1992
A custom jeweled medallion worn as a jacket accessory.
See Color lllustration

Estimate 250/350

1237

1236
Driginal GENE SIMMONS KISS Jacket Pins From the
REVENGE Tour

1992

A custom pair of chrome “skull” and “guitar” pins worn
as jacket accessories,

See Color Nustration

Estimate 300/500
1238
Original GENE SIMMONS KISS Costume Arm Band from - e
the REVENGE Tour '&
1992

A custom black leather circle-studded arm band.
See Color INustration
Estimate 250/350

1238

- -
-

'I?ﬂ
‘ Original PAUL STANLEY KISS Stage Boots fram
- the REVENGE Tour

1997

A pair of custom made black leather boots with
custom studding and ornementation and Fri
with matching custom boot straps.
Estimate 1.000/1.500

1240
Original GENE SIMMONS
REVENGE Tour

1239

Original GENE SIMMONS KISS Vest from the
REVENGE Tour

1992 1992
A custom biker's style black leather/metal ringec A custom biker's style black

(BNt ram the

r/metal ringed

wvest with leather lace up sides and back. vest with collar and leather laceSi@sides and back
See Lol tration See Color [llustration
Estimate 2.000/3.000 Estimate 2,000/3,000
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; e, 1242
v - ¥ » N Original PAUL STANLEY KISS
% L \ Guitar Used on the REVENGE Tour
custam silver flight u ds two Marshall 4x12 speaker 5 L ) - 1992
ts ellanecus taped hotatighs on top and sides and black - , i An-ériginal Ibanez PS 10 Limited
ogo stenéilled on Front ck with KISS inventery barcode. / Reissue “custom shap™ electric
3hinehes by 33 inches by 31 inc guitar finished in black with cream
i o lot 1252 " ané abalane binding and PAUL
E -* te 400/600 - STANLEY script decal on
F headstock. Serial number
. LAD72594. Comes with original
KISS Marshall Case Used on Various Tours f black hardshell case with KISS
that holds two Marshall 4x12
taped notations on top and
Mled on Front and back with KISS |

inventory barcode.
See Color Mustration

@ Estimate 5.000/7.000
| Il = 4
/ |
i w
X 1244 o i 1242
Cabinet Case Used on Various Tours e !
e E s e
i DA ADT <
taped notations on top and Ty 2
illed on Front and back with . o Y,
i Amplifier nel
¢ in the early
I GENE SIMMONS’ bass Y
amplifier with
. stencillec on with his
248 . black Felt-tip i signature
Original KISS Marshall Case Used an Various Tours on Front Face re nel
$705-19590s. ’ \ prototype Gene,
origingl custom silveRlight case that holds two Marshall 4;?5 shown in photy
cabinets with misce! taped notations on top and sides and Overall Size: 12, by 24 Y i
KISS logo stencilled offfront and back with KISS inventory barcode. inches by 12
37 inches by 33 i by 31 inches See Color | ion
Similar to lot 1252 Estimate
Estimate 400/600
1249
Original KISS Marshall Cabiiet Case Used on Various Tours 1243
Circa 19705-1990s i
An eriginal custom silver Flight case that halds two l 4612 speaker
cabinets with miscellaneg pec notations on top and sices and
KISS logo with red ANIMALIZE Jogo stencilled on Front and S
inventory barcode. 24
37 inches by 33 inches by 31 i - f  Orivinal PAUL STANLEY KISS
Similar to lot 1252 G 4 Y 4 Guitar Used on the REVENGE
Estimate 400/600 . B Tour
¥ | \ 1992
1250 ¥ ¥ i 0 \ An original Ibanez PS 10
| Limited Reissue “custom
Original KISS Marshall Cabi Used on Various Tours . shop” electric guitar finished
Circa 1970s-1990s #7 g black with cream and_
An original custom silver Flight case that holds two Marshall 4x12 speaker —h ¥ abalone bindingane mirored
cabinets with miscellaneous taped notations an tap and sides and black ¥ ' g pickguard with PAUL
___KISS logo stencilled on Front and back with KISS inventary barcace. 'l TR % STANLEY script decal on
37 inches by 33 inches by 31 inches . i ; headstock. Serial number
Similar to lot 1252 — et — LAD72494. Comes with
Estimate 400/600 original black hardshell case
A with KISS inventory barcode.
& See Color INustration
1251 '\ Estimate 5.000/7,000
Original KISS Marshall Cabinet Case Used on Various T e
Circa 1970s-1990s .
An original custom silver Flight case that holds two Marshall 4x
speaker cabinets with miscellaneous taced notations on top and
sides and black KISS logo stencilled on Front and back with KISS
inventary barcode.

37 inches by 33 inches by 3! inches
Similar to lot 1252
Estimate 400/600

-




1252

Original KISS Marshall Cabinet Case Used on
Various Taurs

Circa 1970s-1990s

An origing] custom silver Flight case that holds
two Marshall 4x12 speaker cabinets with
miscellanecus taped notations on top and sides
and black KISS logo stencilled on front and back
with KISS inventory barcode.

37 inches by 33 inches by 31 inches.

See Color Illustration

Estimate 400/600

1253

Original KISS Marshall Cabinet Case Used on
Various Tours

Circa 19705-1990s

An original custom silver Flight case that halds two
Marshall 4x12 speaker cabinets with miscellanecus
taped notations on top and sides and black KISS
logo with red ANIMALIZE logo stencilled on Front
and back with KISS inventory barcode.

37 inches by 33 inches by 31 inches

Similar to lot 1252

Estimate 400/600

1254

Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used on
Various Tours

Circa 1970s-1990s

An original Marshall 412 quitar amplifier speaker
cabinet with no speakers, grill or back panel with
aKISS inventory barcode.

29 inches by 29 inches by 14 inches

Estimate 400/600

1255

Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used
on Various Tours

Circa 1970s-1990s

An original Marshall 412 guitar amglifier
speaker cabinet with Vintage 30 speakers and a
black grill cloth with taped notation on the back
side reading 3 and a placard reading 3 and
another one on the side reading 5.23 with a
KISS inventory barcode.

29 inches by 29 inches by 14 inches

See Color lMustration

Estimate 400/600

1256

Original PAUL STANLEY KISS Marshall
Speaker Cabinet Used on Various Tours.

Circa 1970s-1990s

An original Marshall 4x12 guitar ampliFier
speaker cabinet with Vintage 30 speakers and
black grill cloth with taped notation on the top
side reading Onstagewith a cabinet positicning
diagram drawing and ancther taped notation
on top reading Main Ch-88 DBL NCK 85 and a
taped notation on back of 4with 2 KISS
inventory barcode.

29 inches by 29 inches by 14 inches

See Color INustration

Estimate 400/600

257

Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used on
Various Tours

Circa 1970s-1990s

An original Marshall 4x12 guitar amplifier speaker
cabinet with no speakers or grill with taped
natation on the top side reading 7.5 home, 48, A
18947, Paul and a KISS inventory barcode.

29 inches by 79 inches by 14 inches

Estimate 400/600

1258

Original KISS Marshall Speaker Cabinet
Used an Various Tours

Circa 1970-1990s

An criginal Marshall 4x12 guitar amglifier
speaker cabinet with Vintage 30 speakers
and no grill with taped natation on the
back side reading 7, main Bruce bottom
and a KISS inventery barcede. ;
29 inches by 29 inches by 14 inches
Estimate 400/600

1259

Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used
on Various Tours

Circa 1970s-1990s

An original Marshall 4x12 guitar amplifier speaker
cabinet with Vintage 30 speakers and a black
grill cloth and a KISS inventory barcode.

28 inches by 29 inches by 1 inches

Estimate 400/600

1260

Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used on
Various Tours

Circa 1970s-1990s

An ariginal Marshall 4x12 guitar amplifier speaker
cabinet with Vintage 30 speakers and a black grill
cloth with taped notation on the top side reading
Speakers good 30 watt need " jack 9-30-92 and 4
speakers missing 12- Hi?andnplaca mad-ed

to the back and 2 KISS inventory ba
29 inches by 29 inches by 14 inches | A 1
Estimate 400/600 AL

e PR
261 ! 5
mlmsmls.*wm-
Various Tours .
Circa 1970s-1990s

An ariginal Marshall 4x12 guitar mllml; soedm
cabinet with Vintage 30 speakers and no grill cloth
with mm?plaemlnuohdonbacﬁaﬂfiﬂlss

inventary barcede. '
29 inches by 29 inches by 14 mchﬂ
Estimate 4007600 :

' ’ '

(]

annul KISS WI S.nkw I??‘IA Used
Various Tours 1
Circa 1970s-1990s

An original Marshall ol gk wnplibier siheakier
cabinet with Vintage 30 speakers and no grill with |
taped notatjon on the top side reading P.5. and a
number 4 plaavd attached to the back and 2 KISS

inventory barco

29 inches, by 29 Inches by 14 Inches
Estimate 400/600
. .t A
i . £
v V ¥

]

29 inc inches by M n
' Estimate «m’soo .
' \
\ L) ed e g ‘. >
. dng-uiFAUL STANREY KISS »ﬂmu s,...;.s
o'+, sCabingt Uged an VariouXours |

e

1263

Original KISS Marshall Speaker Cabinet Used on
Various Tours

Circa 1970s-1990s

A rigiosl Marthall 4x17 uitar amphifier spsaber
cabinel With Vintage 30 speakers and no grill with

J,nmuwim the back side reacing 8 S.L. and
;iq Rt notation rébcing M .
inék

wsﬁnnl

diagr. drawlngon top alege
. wﬂ' aKISS i :}k
27 inches by 29 inc

by Hé'ﬁ .
4 Euu-w 400/600 +

. o T ”. L
» L ]

.
sl KIS arshll s...’:a..-i.u@ < o,

‘an Vatious'Tours' *
Circa o705199bs *
Arboriginal Marshall 4x12 .;uauﬁnlnhﬁu
speaker dabinet with Vintage 30 speakers and
no grill with taped notation Back sige
reading 6 Paul battomwith KI
' un'ﬂ;pf..d mi inventory'ba

Circa 1970319904 .
Ko yginal M) r s pMm 2
spuaker cabinel with me‘!&e d
\ black grif gloth um? edenotapion an.hai
» reaging 5Lad topand anke m?t‘r-radmg
"speakers goed 9{30/,92 \'Ith a KISS inventory
barcude,

29 inches by f9. bW mcn'w
s.....ﬁli“ v

mnf L
n;ns cille: o




1268

Original KISS Wireless System Antenna Unit

sed an Various Tours

Circa 19805-1990s

An ariginal Samson DA-4 VHF amplified antenna
distribution system with KISS logo stencilled on

4 top and KISS inventory barcode.
See Color Mustation

s Estimate 300/500

A 1267

¥ Original GENE S/MMONS Persanally Owned

Medieval Mace and Wood Cotfin

i Circa 1978

" An original handmade wooden and metal medieval

mace in a custom Fabridated wood coffin with a

\ _ plague engraved with Design fabricated by Triad

5, s Productions Corp.
- 3 See Color Mustration +

. { Estimate, 400/600

1266
. \D(w KIQS\-{-II smlw Cabinet Used on
= Variows Towrs

Circa 1970s-1990s

ql:\qu-lar amplifier speaker
..;alu, and no grill with
side reading & Paul

KISS lm s Syl top and KISS.

' inventory barcade.
‘F AR kuh}s, 29 inches by M inches,
oA \ See Calar Hlustrgtion
. [sllm 400/600

\
.
.
.



1273

1269
Original KISS Guitar Wireless System Receiver Used on Various Tours
3 805-19905

Estimate 300/500

1270
Original KISS Guitar Wireless Receiver Used on Various Tours
witlliepectivet
K wit

lo '
Estimate 500/700

zn

Driginal KISS Tour Jacket fram the HOT IN THE SHADE Tour

acket with embroidered patches of

1272

hart shawing song

5
Estimate 400/600

1273
Original GENE SIMMONS KISS Vest from the HOT IN THE SHADE Tour

i o ion
Estimate 2.000/3.000

1274

Original GENE S1MMONS KISS Vest from the HOT IN THE SHADL Tour

A custom biker's st i« leatl snakeskin vest with
ng and buckle on back

Estimate 2,500/

275
Original GENE SIMMONS KISS Vest from the HOT IN THE SHADE Tour
biker's style black leather vest with gold studded designs on Front

Estimate 2,000/3,000

1276
Original GENE SIMMONS KISS Yest brom the HOT IN THE SHADE Taur

S ration
Estimate 2.000/3,000




